
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 274 с углубленным изучением 

 иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург, Дачный проспект 34, корп. 2, литер А, тел./факс:377-36-23 

 
    

Выписка из приказа № 01 п. 3 

 
Санкт-Петербург                                                                                     09.01.2024 г.                                                                                                                                              
«О создании комиссии  

по противодействию коррупции  

в ГБОУ СОШ № 274  

с углублённым изучением иностранных языков 

Кировского района Санкт-Петербурга» 
    

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в  

Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга, в 

соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции в 

образовательном учреждении и.о. заместителя директора школы по УВР Кизилову А.С. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 274 с углублённым 

изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга. 

3. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 274  

      с углублённым изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга: 

 

Председатель комиссии: 

Кизилова Ангелина Сергеевна - и.о. заместителя директора по УВР ГБОУ 

СОШ № 274 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

Башилова Екатерина Ивановна - учитель английского языка 

Члены комиссии: 

Сиротина Татьяна Леонидовна 

 

Мурадян Кнарик Ашотовна 

Антонова Светлана Евгеньевна  

 

Горбачева Виктория Александровна  

Амеркульева Светлана Викторовна 

- заместитель директора по УВР  

 

заместитель директора по АХР  

педагог дополнительного образования 

(ответственный за платные услуги) 

председатель ПК 

представитель родительского комитета 

Представитель администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга 

- по согласованию с главой администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга  

 

 

consultantplus://offline/ref=3621BBC404951AA49C89E885D2856F818F7C6ABEE52593EF80D958298E09321783EDFDB5DDEE5DEC25q3G


Ответственный секретарь комиссии: 

Кряквина Надежда Александровна 

 

- учитель истории и обществознания 

(ответственный за антикоррупционное 

образование обучающихся) 

 

4.Утвердить и ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции в 

ГБОУ СОШ № 274 с углублённым изучением иностранных языков Кировского района 

Санкт-Петербурга согласно Приложению № 1; 

5. Проводить анализ проводимой работы по предупреждению коррупционных 

правонарушений с дальнейшим представлением их на общем собрании трудового 

коллектива; 

6. Заместителю директора по ИКТ Раковщику А.Л. организовать размещение   на сайте 

школы анализ работы ГБОУ СОШ 274 по предупреждению коррупционных 

правонарушений.   

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы 


		2024-01-25T18:40:17+0300
	Кузьмина Нуржамал Паталиевна




